
 

 

 

Sporządziła: Natalia Ambrożewicz 
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Wydział Zamówień Publicznych 

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 7238608, faks. 47 7237642 

 

Warszawa, 16.06.2021 r. 

 

 

 

 

 

Oznaczenie sprawy: postępowanie o  udzielenie  zamówienia na „Dostawę materiałów 

eksploatacyjnych do sprzętu teleinformatycznego marki HP” WZP-1701/21/99/Ł. 

 

 

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 

135 ust. 2, ust. 6 oraz 137 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i 

udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach: 

 

Pytanie nr 1: 

Poz. 1 Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod we wskazanej pozycji to C7115A. 

Prosimy o poprawę w formularzu. 

1 Toner do HPLJ 1200/1000 7115A 2500 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmienia w poz. 1 kol. 3 załącznika nr 4 do SWZ symbol z 7115A na 

C7115A. 

 

Pytanie nr 2: 

Poz. 5-7 Zgodnie z informacją producenta prawidłowa wydajność wskazanych głowic to 24.000 

str. 

Prosimy o weryfikację oraz poprawę w formularzu. 

5 głowica do hp 2800 głowica C4811A (cyan) nr 11 16000 

6 głowica do hp 2800 głowica C4812A (magenta) nr 11 16000 

7 głowica dohp 2800 głowica C4813A (yellow) nr 11 16000 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

Poz. 8 Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod we wskazanej pozycji to C6656AE. 

Prosimy o poprawę w formularzu. 

8 Tusz do HP DJ 5550 6656ae 520 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmienia w poz. 8 kol. 3 załącznika nr 4 do SWZ symbol z 6656ae na 

C6656AE. 

 

Pytanie nr 4: 

Poz. 9 Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod we wskazanej pozycji to C6657AE. 

Prosimy o poprawę w formularzu. 

9 Tusz do HP DJ 5550 6657ae 500 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmienia w poz. 9 kol. 3 załącznika nr 4 do SWZ symbol z 6657ae na 

C6657AE. 
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Pytanie 5: 

Poz. 10 Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod we wskazanej pozycji to C6615DE. 

Prosimy o poprawę w formularzu. 

10 Tusz do HP DJ 840/940 6615DE 495 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmienia w poz. 10 kol. 3 załącznika nr 4 do SWZ symbol z 6615DE na 

C6615DE. 

 

Pytanie 6: 

Poz. 11 Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod we wskazanej pozycji to C1823D. 

Prosimy o poprawę w formularzu. 

11 Tusz doHP DJ 890/PSC500 1823D 620 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmienia w poz. 11 kol. 3 załącznika nr 4 do SWZ symbol z 1823D na 

C1823D. 

 

Pytanie 7: 

Poz. 13 Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod we wskazanej pozycji to C6578DE. 

Prosimy o poprawę w formularzu. 

13 Tusz do HP DJ 970/OJG55 6578DE 560 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmienia w poz. 13 kol. 3 załącznika nr 4 do SWZ symbol z 6578DE na 

C6578DE. 

 

Pytanie 8: 

Poz. 14 Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod we wskazanej pozycji to C8765EE. 

Prosimy o poprawę w formularzu. 

14 Tusz do HP 5740 338 450 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmienia w poz. 14 kol. 3 załącznika nr 4 do SWZ symbol z 338 na 

C8765EE. 

 

Pytanie 9: 

Poz. 17 Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod we wskazanej pozycji to Q5949X. 

Prosimy o poprawę w formularzu. 

17  Toner do HP 1320  5949X  6000  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmienia w poz. 17 kol. 3 załącznika nr 4 do SWZ symbol z 5949X na 

Q5949X. 

 

Pytanie 10: 

Poz. 19 Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod we wskazanej pozycji to C9363EE. 

Prosimy o poprawę w formularzu. 

19  Tusz do 

HP5740/6540  

C9363  550  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmienia w poz. 17 kol. 3 załącznika nr 4 do SWZ symbol z C9363 na 

C9363EE. 
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Pytanie 11: 

Ponadto prosimy o informację, czy w sytuacji gdy Zamawiający nie podaje wydajności w 

sytuacji jak poniżej, Wykonawca również w formularzu cenowym nie musi podawać wydajności 

71  HP E 72525  X3A6561002  Fuser  

72  HP PageWide 

E58650  

B5L09A  Pojemnik na 

zużyty tusz  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w przypadku, gdy parametr w kolumnie „wydajność” nie jest 

określony, Wykonawca nie musi podawać jego wartości. 

 

Pytanie 12: 

Z informacji uzyskanej od producenta prawidłowy kod fusera dla drukarki wskazanej w 

poniższych pozycjach to Z9M07A.  

Prosimy o poprawę w formularzu. 

 
 64  Fuser (110 or 220) E72525DN  X3A6561002  250000  szt.  5 

 
 71  HP E 72525  X3A6561002  Fuser  szt.  20  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wykreśla poz. 71 z załącznika nr 4 do SWZ oraz zmienia w poz. 64 kol. 

6 załącznika nr 4 do SWZ szacunkową ilość asortymentu z 5 sztuk na 25 sztuk. W pozostałym 

zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

W związku z powyższymi pytaniami Zamawiający załącza nowy: 

 

Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowy/Opis przedmiotu zamówienia 

 

Zmiany i wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron. 

 


